
1 

 

Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení 

č. 0205/00342246/2022 
 

 

Lucie Poskočilová 

se sídlem: xxx 

IČ: 07282524 

(není plátcem DPH) 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

 (na jedné straně; dále jen "dramaturgyně") 

 

a 

 

České muzeum stříbra, příspěvková organizace 

se sídlem: Barborská 28, 284 01 Kutná Hora 

IČ: 00342246  

DIČ: CZ00342246 

bankovní spojení: xxx 

číslo účtu: xxx 

zastoupené: Mgr. Lenkou Mazačovou, ředitelkou 

(na druhé straně; dále jen "pořadatel") 

 

uzavírají tuto smlouvu podle ustanovení § 269 odst. 2 Obchodního zákoníku: 

 

  

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je spolupráce účastníků smlouvy při realizaci uměleckého vystoupení – 

adventního koncertu (dále jen „umělci“), které se podle dohody účastníků uskuteční: 11.12. 2022,  

16 – 18 hodin, Hrádek, Barborská 28, Kutná Hora. 

Pořadatel se zavazuje na své náklady zajistit prostor a technické zázemí (přívod elektrické 

energie). Dramaturgyně se zavazuje zajistit umělecké vystoupení – koncert. Pořadatel se zavazuje 

dramaturgyni zaplatit sjednanou odměnu, zahrnující i odměnu umělců. 

  

II. Závazky dramaturgyně 

Dramaturgyně se zavazuje na své náklady a na svůj účet vystoupení zorganizovat, uspořádat  

a profesionálně zajistit potřebné vybavení a personální zajištění, včetně zajištění: 

 umělci dodrží délku vystoupení a časový harmonogram 

 vystoupení umělců bude mít standardní uměleckou úroveň 

 pro účely vystoupení umělců obstará ozvučení, osvětlení a náležitou zvukovou 

aparaturu. 

 

 

III. Závazky pořadatele 

Pořadatel se zavazuje, že na svůj účet, na svou odpovědnost a v souladu s výše uvedeným 

zajistí: 

 prostory pro pořádání koncertu, pořadatelskou službu a další náležitosti potřebné pro 

hladký a profesionální průběh vystoupení (přívod elektrické energie, toalety, technické 

zázemí). 

 

 



2 

 

IV. Platební podmínky 

Pořadatel se zavazuje zaplatit dramaturgyni odměnu za zajištění umělců pro vystoupení a za 

splnění všech závazků z této smlouvy, která činí 90 000 Kč včetně DPH. 

Odměna je splatná najednou na základě faktury vystavené dramaturgyní, a to převodem na 

účet dramaturgyně po uskutečnění vystoupení ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře. 

  

 

V. Sankce 

Obě smluvní strany se zavazují, že druhé straně uhradí škody vzniklé neplněním smluvních 

povinností. V případě prodlení s platbou odměny je pořadatel povinen zaplatit dramaturgyni 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

 

VI. Propagace 

 Grafickou přípravu plakátu a vstupenek (příp. propagačních materiálů) zajistí pořadatel 

přičemž na grafické podobě se musí shodnout jak pořadatel, tak dramaturgyně. Tisk plakátů a jejich 

distribuci, tisk vstupenek a jejich prodej zajistí pořadatel. Propagaci na webových stránkách a  

sociálních sítích zajistí pořadatel.  

 

 

Zvláštní ujednání 

Neuskuteční-li se sjednané vystoupení z důvodu, za který odpovídá pořadatel, a nejde-li  

o důvod vyšší moci, je pořadatel povinen uhradit umělci odměnu sjednanou výše v této smlouvě. 

Neuskuteční-li se sjednané vystoupení z důvodu, za který odpovídá dramaturgyně, a nejde-li  

o důvod vyšší moci, je dramaturgyně povinna nahradit pořadateli způsobenou škodu, nejvýše však v 

rozsahu odměny dle této smlouvy. 

 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 

strana. Tato smlouva může být měněna, rušena nebo doplňována pouze písemně. Tato smlouva se 

řídí obchodním zákoníkem. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv) ve znění 

pozdějších předpisů a uzavírá se na dobu, dokud nebudou splněny všechny závazky z této smlouvy 

vyplývající. 

 

  

 

Dramaturgyně      Za pořadatele: 

 

 

V Praze dne      V Kutné Hoře dne 

 

 

 

 

…………………………    ………………………… 

        Mgr. Lenka Mazačová 

Mgr. Lucie Poskočilová      ředitelka 


